

**ILSON SILVA DE AGUIAR - CNPJ: 69.606.770/0001-89****(COMERCIAL PEG E PAG)  
R VEREADOR RAMOS -923 - CEP: 64.180-000**

A EMPRESA: ILSON SILVA DE AGUIAR - CNPJ: 69.606.770/0001-89 , vem por meio deste apresentar orçamento para fornecimento de Material de limpeza, conforme discriminação abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DO ITEM	PREÇO TOTAL
1	ÁGUA SANITÁRIA, CX C / 12 UNID. DE 1.000ML	CX	50	32,00	1.600,00
2	ALCOOL GEL 70% DE 500G	UNID	50	5,65	282,50
3	BALDE PLÁSTICO 15 LTS.	UNID	23	16,15	371,45
4	BOM AR 360 ML	UNID	23	8,40	193,20
5	CESTO DE LIXO COM PEDAL MÉDIO, Material plástico capacidade 20l, com pedal e tampa	UND	15	75,00	1.125,00
6	Material plástico capacidade 15l, com pedal e tampa	UND	22	30,00	660,00
7	CESTO PLÁSTICO TELADO PARA LIXO (SEM TAMPAS) 10 LITROS	UND	50	30,00	1.500,00
8	COLHER DESCARTAVEL C/50UNID	PCT	25	4,00	100,00
9	COPO DESCARTÁVEL P/ÁGUA 180ML CX. C/25 PCT	CX	25	5,50	137,50
10	COPO DESCARTÁVEL P/CAFÉ 50ML CX C/50PCT	CX	25	3,50	87,50
11	DESINFETANTE 1000 ML CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	30	33,60	1.008,00
12	DETERGENTE LÍQUIDO, CX C/ 24 X 500ML	CX	30	53,00	1.590,00
13	ESCOVA PARA LAVAR	UND	45	12,50	562,50
14	ESCOVA PARA SANITÁRIO	UND	10	7,00	70,00
15	ESCOVA PRA SANITÁRIO COM SUPORTE	UND	12	7,75	93,00
16	ESPONJA DE AÇO P/ ARIAR ALUMÍNIO - PCT C/ 08 UND	PCT	29	2,00	58,00
17	FLANELA 30 X 50	UND	29	2,95	85,55
18	INSETICIDA SPRAY 300 ML	UNID	20	8,30	166,00
19	LIMPA ALUMÍNIO UNID 500ml	CX	10	8,00	80,00
20	LIMPADOR MULTIUSO 500 ML	UND	15	8,35	125,25
21	LUVAS PARA SERVIÇOS GERAIS	PAR	23	12,00	276,00
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL PCT COM 100	PCT	12	30,00	360,00
23	PÁ DE LIXO DE PLÁSTICO	UND	25	7,00	175,00
24	PANO DE CHÃO SACO - UNIVERSAL	UND	25	5,00	125,00
25	PANO DE PRATO	UND	25	3,00	75,00
26	PANO MULTIUSO PCT COM 5 UNIDADES	PCT	25	3,50	87,50
27	PAPEL HIGIÊNICO PCT COM 4 UNIDADES DE 30 METROS	PCT	15	60,00	900,00

CNPJ: 69.606.770/0001-89  
ILSON SILVA DE AGUIAR - ME  
CAGEP - 19 426 270-7  
Rua Vereador Ramos N 923 - Centro  
CEP 64.180-000 Esperantina - PI

28	PAPEL TOALHA COM 2 ROLOS	PCT	20	47,00	940,00
29	PEDRA SANITÁRIA, com furo no meio para engate do suporte plástico, para prender ao vaso sanitário	UND	29	1,55	44,95
30	RODO DE BORRACHA 40CM, COM CABO DE MADEIRA	UND	30	6,70	201,00
31	SABÃO EM BARRA 50 X 200 G	CX	15	103,00	1.545,00
32	SABÃO EM PÓ, CX COM 20 UNID. 500 GRAMAS	CX	12	101,56	1.218,72
33	SABONETE 90 G	DZ	20	31,80	636,00
34	SACO P/LIXO CAP. 100 LTS C/05	PCT	20	3,70	74,00
35	SACO P/LIXO CAP. 15 LTS.PC.C/10 UNID	PCT	15	2,70	40,50
36	SACO P/LIXO CAP. 30 LTS.PC.C/10 UNID	PCT	16	2,70	43,20
37	SACO P/LIXO CAP. 50 LTS.C/10	PCT	15	3,70	55,50
38	VASSOURA DE NYLON, COM CABO DE MADEIRA	UND	16	8,95	143,20
39	VASSOURA DE PALHA, COM CABO DE MADEIRA	UND	16	4,00	64,00

VALOR TOTAL COM DESCONTO R\$: 16.900,00 ( DEZESSEIS MIL NOVECENTOS REAIS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS / FORMA DE ENTREGA: IMEDIATA / FORMA DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA DOS PRODUTOS

*Ilson Silva de Aguiar*

ILSON SILVA DE AGUIAR  
CNPJ: 69.606.770/0001-89

CNPJ: 69.606.770/0001-89  
ILSON SILVA DE AGUIAR-ME  
CAGEP: 19 426 270-7  
Rua Vereador Ramos N 923-Centro  
CEP: 64 180-000 Esperantina-PI

*[Handwritten signature]*